PAGE
21

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 апреля 2016 года
№ 41
О создании Комиссии по соблюдению

 требований к должностному поведению и

 урегулированию конфликта интересов
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от  02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет народных депутатов Меловатского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Создать депутатскую комиссию Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов в количестве 3 человек:
Председатель комиссии:
- Протасов Андрей Николаевич;
Члены комиссии:
- Мирошников Сергей Иванович;

- Себелев Виктор Федорович.
2.
Опубликовать данное решение в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Меловатского

сельского поселения
И.И. Демиденко